МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОСНОВСКОЕ

194354, Санкт-Петербург, улица Есенина дом 7

511-65-05
РЕШЕНИЕ № 47
12 ноября 2014 года

                     г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 19.06.2012 года № 6 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское»
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей 38 Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге» и руководствуясь Уставом муниципального образования Муниципальный округа Сосновское, Муниципальный Совет

РЕШИЛ:
1. Заменить по всему тексту Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Муниципальный округ Сосновское, утвержденного Решением Муниципального Совета муниципального образования Муниципальный округ Сосновское от 19.06.2012 года № 6, слова «ревизионная комиссия» словами «контрольно-счетный орган» в соответствующих падежах.
2. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

3. Контроль исполнения настоящего Решения оставляю за собой.

Главы муниципального образования –

Председатель Муниципального Совета

        С. Г. Загородникова

Исх.№ 01-27-455/5 от 18/11/2014г.